
 

 

POSTANOWIENIE NR 99/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brenna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Brennej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 99/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica przy Klasztorze oo Franciszkanów w Górkach 

Wielkich-Sojka, Zofii Kossak 130, 43-436 Górki Wielkie: 

 

1. Katarzyna Jolanta Bizoń, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Górki Wielkie 

2. Natalia Maria Chrapek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Górki Wielkie 

3. Agnieszka Jadwiga Greń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

4. Wanda Gertruda Greń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Górki Wielkie 

5. Magdalena Kobus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górki 

Małe 

6. Karolina Klaudia Maciejczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Górki Wielkie 

7. Łukasz Adam Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górki Wielkie 

8. Michał Ryszard Piwowarczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Górki Wielkie 

9. Marcin Jerzy Świeca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górki 

Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Górkach Wielkich, Szkolna 1, 43-436 

Górki Wielkie: 

 

1. Kamil Patryk Holeksa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brenna 

2. Magdalena Aldona Holeksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Górki Wielkie 

3. Bożena Maria Jakubiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Górki Małe 

4. Janusz Piotr Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górki 

Wielkie 

5. Weronika Joanna Madzia, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Brenna 

6. Karolina Sandra Małysz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Brenna 

7. Joanna Katarzyna Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki Wielkie 

8. Joachim Krzysztof Walczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Górkach Wielkich, Szkolna 1, 43-436 

Górki Wielkie: 

 

1. Marek Roman Ambrosiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Górki Wielkie 

2. Klaudia Anna Bojda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

3. Anna Ewa Chrapek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

4. Mirosław Jan Greń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górki Wielkie 

5. Daria Monika Kotorc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

6. Adrianna Jadwiga Musioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Górki Wielkie 

7. Karina Maria Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brenna 

8. Ewa Katarzyna Porębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brennej Leśnicy, Leśnica 103, 

43-438 Brenna: 

 

1. Julia Anna Bąk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Górki Małe 

2. Anna Maria Greń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Brenna 

3. Radosław Józef Greń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

4. Łukasz Krzysztof Kaleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

5. Beata Elżbieta Kłósko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brenna 

6. Olga Kowalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Brenna 

7. Władysława Madzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

8. Alina Paulina Moskała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brennej, Górecka 224, 43-438 

Brenna: 

 

1. Gracjan Kamil Ferfecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Brenna 

2. Barbara Maria Greń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brenna 

3. Jolanta Greń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

4. Urszula Greń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

5. Natalia Knesz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Brenna 

6. Ilona Mirosława Matuszny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Górki Wielkie 

7. Błażej Witold Mendrek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brenna 

8. Dagmara Gabriela Moskała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Górki Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brennej, Górecka 224, 43-438 

Brenna: 

 

1. Joanna Helena Bąk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Górki Małe 

2. Katarzyna Elżbieta Brzyś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki Małe 

3. Beata Weronika Chrapek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Brenna 

4. Katarzyna Grażyna Ferfecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brenna 

5. Damian Krystian Gawlas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pierściec 

6. Monika Izabela Greń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

7. Renata Maria Holeksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brenna 

8. Filip Mikołaj Maciejczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Górki Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Amfiteatru w Brennej Centrum, Malinowa 2b, 43-

438 Brenna: 

 

1. Marzena Mariola Bochnak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

2. Tadeusz Erwin Bojda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

3. Bartłomiej Jan Greń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górki Małe 

4. Małgorzata Dominika Greń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Brenna 

5. Renata Greń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Brenna 

6. Justyna Dżesika Jaworska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Górki Małe 

7. Maria Izabela Konior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

8. Julia Agnieszka Maśnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

9. Aneta Monika Mędrek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brenna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brennej, ul. Bukowa 45, 43-438 

Brenna: 

 

1. Magdalena Sabina Bąk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Górki Małe 

2. Jan Bolesław Czernicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brenna 

3. Martyna Anna Czernicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

4. Jakub Piotr Ferfecki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Brenna 

5. Zdzisław Jan Greń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górki Małe 

6. Żaneta Anna Greń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Brenna 

7. Lidia Maria Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

8. Natalia Anna Pawełek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

9. Natalia Magdalena Siąkała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Górki Wielkie 

 

 


